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Iqtidorli talabatar, Dagistrantla,r, tayanch doktorantlar ve doktorantl.rning ilmiy
maqolalar to'plami - 2022
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QUYUQLASHTIRUVCHI OLISHDA SUVDA ERUVCHI

POLIMERLARNING KONSENTRATSTYANING TA'SIRI

O'U Nurova'

BttxDU, Umumiy va noorganik kimyo

kafe drasi do ts enti t.f. n.

SH.B'Ostonova'

BtocDU, Kimyo (fan yo'rmlishlari bo yicha)

muta$ as s i s li gi m.agi s tr an ti

Annotatsiya: Hozirgi kunda matolarga gul bosish jarayonida qo'llaniladrgan

bo'yoqlarni tayryorlashning an'anaviy texnologiyasi alginatlar asosidagi

qimmatbaho chet el quluqlashtiruv-chilaridan foydalanishi taqozo etadi, bu esa

chiqariladigan mahsuloflaming tannarxiga jiddiy ta'sir ko'rsatadi hamda

O'zbekiston Respublikasidagi to'qimachilik kononalarining bir maromda

isblashiga to'sqinlik qiladi.

Kalit so'zlar: Polimer kompozitsiya, paxt4 nitron tolasi, mato, bo'yoq,

qu)'uqlashtiruvchi, ludigol, tiksotrop tiklanish.

Faol bo'yoqlar bilan gul bosishda qu1'uqlashtiruvchi sifatida oddiy

kra"rmaldan foydalanib bo'lmaydi, chunki bo'yoq bir vaqtning o'zida tola bilan

ham, kraxmal bilan ham ta'sidashishi mumkin. Natijada rming qattiqligi keskin

oshadi va bo'yoqning sarfi ko'payadi, shu sababli quyuqlashlfuuvchilar sifatida

faqat uning modifikatsiyalangan shakllaridan foydalanish kerak.

Quyuqlashtiruvchi sifatida PAA, K-4 birikmalar bilan modifikatsiyalangan

kra"rmal asosidagi taklif etilgall texnologiyalar alginat, manuteks va boshqa

ingrediyendar kabi an"anaviy quyuqlashtiruvchilami, ularga qo'yiladigan luqori

talablami saqlagan holdq to'liq almashtirishga imkon beradi
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Barqaror loyqalamshning hosil bo'lishi ishlov berilgan suspenziyaning suvli

fazasi kolloid zarracbalar saqlanishidan dalolat beradi. Kimyoviy modifikatsiya

natijasida kleysterlarning reologik xossalaritla ham o'zgarisblar kuzatiladi [1-3]

Kimyoviy ishlov berishda posteffekt hodisasining ahamiyatini aniqlash

maqsadida pishirib olinadigan kleystedarning qowshqoqligiga pishirish vaqtining

ta'siri o'rganikli. Xona haroratida suspanziyalar tinch saqlanganda kleysterlaming

quyuqlashjsh effekti orla bosblaydi.

Kraxmalni modifikator bilan geterogen modifikatsiyalash misolida

kraxnalning reaksion qobiliyatiga PAA va K-4 konsentratsiyasining ta'siri

o'rganikli. Agar mochevinasiz OK (oksidlangan kraxmal) suspenziya uchun

modifi-katoming sarfi 20 minutda 8,6 % ni tashkil etgan bo'ls4 mochevina bilan

bu ko'rsatkich l4,3Vo ga teng bo'ldi. Ko'rinadiki, mochevinali kraxmal

suspenziyasini modifftatsiyalash reaksiyasining tezligi mochevinas2 OK

modifikatsiyalash reaksiya tezligidan yuqori. [4-5]

1-jadval

Kompozitsiya orqali olingan suspenziyalaming xossalariga kimyoviy ishlov

berish vaqtining ta'sin
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Quluqlashtiruvchi sifatida PAA, K-4 birikmalar bilan modifikasiyalangan

krarmal asosidagi taklif etilgan texnologiyalar algitat, manuteks va boshqa

ingrediyentlar kabi an'anaviy quyuqlashti-ruvchilami, ularga qo'yiladigan luqori

talablami saqlagan hold4 to'liq almashtirishga imkon beradi

Barqaror loyqalanishning hosil bo'lishi ishlov berilgan suspenziyaning suvli

fazasi kolloid zrrachalar saqlanishidan dalolat beradi. Kimyoviy modifitasiya

natijasida kleysterlaming reologik xossalarida ham o'zgarishlar kuzatiladi.

Kimyoviy ishlov berishda posteffekt hodisasining ahamiyatini aniqlash

maqsadida pishirib olinadigan kleystedaming qowshqoqligiga pishirish vaqtining

ta'siri o'rganildi. Xona haroratida suspenziyalar tinch saqlarganda kleysterlaming

quyuql ashish effekti orta boshlaydi.
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Kraxmalni modifikator bilan geterogen modifikasiyalash misolida

krarmalning reaksion qobiliyatiga PAA va K-4 konsentrasiyasining ia'siri

o'rganildi. Agar mochevinasiz OK (oksidlangan kraxmal) suspenziya uchtm

modifi-katoming sarfi 20 minutda 8,6 % ni tashkil etgan bo'lsa, mochevina bilan

bu ko'rsatkich 14,3% ga teng bo'ldi. Ko'rinadiki, mochevinali krarmal

suspenziyasini modifikasiyalash reaksiyasining tezligi mochevinasiz OK

modihkasiyal ash reaksrya tezligidan yuqori.

Shunday qilib, krarmal suspenziyasining kimyoviy aktivlanishi ishqoriy

muhitda olib borilsa maqsadga muvofiq bo'ladi, chunki hosil bo'ladigan

qquqlashtiruvchi reologiya bo'yicha barcha talablarga javob beradi, gidroksil

guruhlarining konsentrasiyasi ylqori va faol bo'yoqlar bilan bog'lanish darajasi

nisbatan kichik bo'1adi.
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